

Årsredovisning

för

Team Tjomsland Racing Stable AB

559023-2087

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Jonsson, Styrelseledamot

2024-04-10

Styrelsen för Team Tjomsland Racing Stable AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–10–01 – 2023–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget skall bedriva hästverksamhet såsom träning och tävling med travhästar.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	20 104	12 036	9 909	6 950
Resultat efter finansiella poster	443	697	-123	330
Soliditet (%)	9	7	6	16

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % tack vare att företaget i början av 2023 fick fler hästar i träning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	143 563	82 540	276 103
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		82 540	-82 540	0
Årets resultat			226	226
Belopp vid årets utgång	50 000	226 103	226	276 329

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	226 103
årets vinst	226
	226 329
disponeras så att	
i ny räkning överföres	226 329
	226 329

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-10-01	2021-10-01
	1	-2023-09-30	-2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 103 775	12 035 774
Övriga rörelseintäkter		551 319	76 827
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 655 094	12 112 601
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 214 940	-6 187 004
Övriga externa kostnader		-5 285 120	-2 855 406
Personalkostnader	2	-5 528 866	-2 220 208
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-96 683	-86 101
Övriga rörelsekostnader		-45 020	-47 627
Summa rörelsekostnader		-20 170 629	-11 396 346
Rörelseresultat	3	484 465	716 255
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		230	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 546	-18 933
Summa finansiella poster		-41 316	-18 933
Resultat efter finansiella poster		443 149	697 322
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-220 000	-450 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	-67 000
Förändring av överavskrivningar		-200 000	-55 750
Summa bokslutsdispositioner		-420 000	-572 750
Resultat före skatt		23 149	124 572
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 923	-42 032
Årets resultat		226	82 540

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	28 205	35 389
Inventarier	5	314 146	343 839
Summa materiella anläggningstillgångar		342 351	379 228
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	1 366 250	1 586 250
Andelar i koncernföretag	7, 8	105 000	105 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 471 250	1 691 250
Summa anläggningstillgångar		1 813 601	2 070 478
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Hästar		1 503 508	400 458
Färdiga varor		89 231	55 399
Summa varulager		1 592 739	455 857
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		812 652	602 641
Övriga fordringar		85 447	350 456
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 377 651	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		238 190	1 172 003
Summa kortfristiga fordringar		2 513 940	2 125 100
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	63 470
Summa kassa och bank		0	63 470
Summa omsättningstillgångar		4 106 679	2 644 427
SUMMA TILLGÅNGAR		5 920 280	4 714 905

Balansräkning

Not
1

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

226 103

143 563

Årets resultat

226

82 540

Summa fritt eget kapital

226 329

226 103

Summa eget kapital

276 329

276 103

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

67 000

67 000

Ackumulerade överavskrivningar

255 750

55 750

Summa obeskattade reserver

322 750

122 750

Långfristiga skulder

9

Checkräkningskredit

10

173 676

0

Summa långfristiga skulder

173 676

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

34 697

Leverantörsskulder

2 215 821

1 841 431

Skatteskulder

51 038

27 071

Övriga skulder

1 616 794

1 526 287

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 263 872

886 566

Summa kortfristiga skulder

5 147 525

4 316 052

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 920 280

4 714 905

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	11	5

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	11,00 %	8,00 %

Not 4 Byggnader och mark

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	71 840	71 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 840	71 840
Ingående avskrivningar	-36 451	-29 267
Årets avskrivningar	-7 184	-7 184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 635	-36 451
Utgående redovisat värde	28 205	35 389

Not 5 Inventarier

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	633 235	431 110
Inköp	160 000	278 875
Försäljningar/utrangeringar	-41 000	-76 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	752 235	633 235
Ingående avskrivningar	-289 396	-228 294
Försäljningar/utrangeringar	6 150	17 815
Årets avskrivningar	-104 874	-78 917
Utgående ackumulerade avskrivningar	-388 120	-289 396
Utgående redovisat värde	364 115	343 839

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 586 250	1 395 000
Tillkommande fordringar	0	191 250
Avgående fordringar	-220 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 366 250	1 586 250
Utgående redovisat värde	1 366 250	1 586 250

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 000	105 000
Utgående redovisat värde	105 000	105 000

Not 8 Specifikation andelar koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
Wolmsta Gård AB	100%	100%	500	105 000
				105 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Wolmsta Gård AB	559028-3361	Sundsvall	389 256	227 565

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-09-30	2022-09-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Not 10 Checkräkningskredit

	2023-09-30	2022-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	173 676	0

Sundsvall 2024-02-08

Jimmy Jonsson
Jimmy Jonsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-27

Kent Olsson
Kent Olsson
Auktoriserad revisor
